[image: image1.emf]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПЕНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

18 февраля 2022                                                                                               № 06
Об утверждении размеров месячных должностных окладов лиц, замещающих должности муниципальной службы и работников, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы муниципального образования Пениковское сельское поселение

с 01 марта 2022 года
В соответствии с решением совета депутатов муниципального образования Пениковское сельское поселение от 21.12.2021 №65 «О бюджете муниципального образования  Пениковское сельское поселение на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов», на основании ст. 133.1 Трудового кодекса Российской Федерации, регионального соглашения о минимальной заработной плате в Ленинградской области на 2022 год от 28.01.2022 № 3/С-22, совет депутатов муниципального образования Пениковское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области
РЕШИЛ:

1. Утвердить размеры месячных должностных окладов лиц, замещающих должности муниципальной службы и работников, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы муниципального образования Пениковское сельское поселение с 01 марта 2022 года в соответствии с приложением к настоящему решению.

2. С 01 марта 2022 года считать утратившим силу решение совета депутатов муниципального образования Пениковское сельское поселение от 15.07.2021 №32 «Об утверждении коэффициента увеличения (индексации) установленных размеров должностных окладов».

3. Настоящее решение вступает в силу с 01 марта 2022 года.

4. Настоящее решение подлежит опубликованию в средствах массовой информации и путем размещения полного текста на официальном сайте муниципального образования Пениковское сельское поселение www.peniki47.ru.
Глава муниципального образования

Пениковское сельское поселение                                                 И.Г. Корнилов
_1575459891.unknown